
rozvoj

č.j. MMR 22095/2018-93/27
místní Číslo v CES: 5773m Číslo úkolu: 3661/5169/23/93

ifctSTVQ

SMLOUVA O ZAJIŠŤOVÁNÍ STĚHOVACÍCH SLUŽEB
A DALŠÍCH SOUVISEJÍCÍCH ČINNOSTÍ

uzavřená mezi

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj
se srdlem: Staroměstské náměstí 6, Praha 1, PSČ: 110 00

zastoupená: Ing. Alžbětou Trůblovou, vedoucí oddělení hospodářské správy
IČ: 660 02 222
Dl: není plátcem DPH
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28
číslo účtu: 629001/0710

na straně jedné (dále jen „Objednatel")

a

Fa Podrazil s.r.o.
zapsán v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, v odd. C, vložka 59701
se sídlem: Mělnická 12, 150 00 Praha 5
jednající:

na zákl. plné moci
IČ: 25669214
DIČ: CZ25669214

bankovní spojení:
číslo účtu:

na straně druhé (dále jen „Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel dále společně označováni jako „Smluvní strany" nebo každý samostatně jako
„Smluvní strana")

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku (dále jen „Občanský zákoník") v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), tuto:

smlouvu o zajišťování stěhovacích služeb a dalších souvisejících činností
(dále jen „Smlouva")

Stránka 1 z 12



1. ÚVOD

1.1 Objednatel uveřejnil informace o podlimitní veřejné zakázce s názvem „Stěhovací služby", jejímž 
předmětem jsou stěhovací služby pro Objednatele.

1.2 Dodavatel projevil zájem podílet se na zajištění stěhovacích služeb a podal nabídku 
v rámci předmětné veřejné zakázky. Dodavatel splnil všechny požadované kvalifikační 
předpoklady a další požadavky vyplývající ze zadávacích podmínek.

1.3 Objednatel rozhodl o výběru Dodavatele, neboť jeho nabídka obsahovala nejnižší nabídkovou 
cenu, a zároveň o uzavření této Smlouvy za podmínek stanovených v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky „Stěhovací služby" (dále jen „Zadávací dokumentace") a v souladu s nabídkou 
Dodavatele.

1.4 Dodavatel prohlašuje, že disponuje potřebnými oprávněními, odbornými znalostmi a praktickými 
zkušenostmi k řádnému splnění účelu této Smlouvy, a že rozsah předmětu této Smlouvy bude 
plnit pouze k tomu řádně proškolenými osobami s odpovídající kvalifikaci ve smyslu čl. 6 Zadávací 
dokumentace. Dojde-li ke změně obsazení členů realizačního týmu, je dodavatel povinen o této 
skutečnosti informovat objednatele v předstihu a znovu předložit seznam realizačního týmu 
s doložením jejich praxe a vzdělání, které odpovídají požadavkům čl. 6.5.2 Zadávací 
dokumentace.

2. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Účelem této Smlouvy je úprava a smluvní zajištění podmínek poskytování stěhovacích služeb 
a dalšfch souvisejících činností po dobu účinnosti této Smlouvy, včetně stanovení způsobu jejich 
objednávání a úhrady.

2.2 Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele na svůj náklad a na své nebezpečí řádně a včas 
poskytovat pro Objednatele stěhovací služby a další související činnosti blíže specifikované 
v článku 3 této Smlouvy níže (dále jen „Služby"), a to za podmínek a způsobem stanoveným 
touto Smlouvou; předmětem této Smlouvy je zároveň závazek Objednatele za řádně provedené 
služby Dodavateli zaplatit úhradu (odměnu).

3. VYMEZENÍ SLUŽEB

3.1 Pro účely této Smlouvy se Službami rozumí zajištění veškerého stěhování nábytku a materiálu 
dle pokynů Objednatele, a to zejména:

a) stěhování kanceláří, archivů a skladů, přednáškových a konferenčních prostor;

b) stěhování drobného inventáře;

c) stěhování tiskovin, brožur, spisů, včetně odpovídajícího zabalení;

d) demontáž nábytku dle požadavků Objednatele;

e) naskladňování a vyskladňování drobné kancelářské techniky, elektronického majetku 
(zejména PC a jiného hardware), kopírek, klimatizací apod.;

f) naskladňování a vyskladňování nábytku z příslušného skladu, který má Dodavatel ve své 
správě a má tak zároveň i odpovědnost za zde uskladněný nábytek dle článku 9.3 této 
Smlouvy;

g) naložení a vyložení stěhovaných předmětů;

h) odborné umístění a upevnění stěhovaných předmětů na/ve vozidle určeném k transportu 
stěhovaných věci;

i) opětovná montáž nábytku dle požadavků Objednatele;

j) rozmístění v nových prostorách dle požadavků Objednatele;

Stránka 2 z 12



k) zajištění přesunů mimořádně těžkých břemen;
l) převoz inventáře na mimořádné akce;
m) nakládáni archivních materiálů do kartónových krabic;
n) stěhování kartónových krabic se spisy;
o) drobné opravy poškozeného nábytku;
p) zajištění potřebného počtu obalového materiálu - například protinárazová bublinová fólie, 

kartónové krabice (na základě potřeb a případně pokynů Objednatele), včetně zajišťování 
balení a souvisejících služeb;

q) zajištění a odvoz archivačního materiálu ke skartaci;
r) odvoz vyřazeného majetku (nábytek, elektronika, PC apod.) k ekologické likvidaci 

a zajištění této likvidace; předmětem této Smlouvy ale není likvidace nebezpečného 
odpadu;

s) vykíízecí práce;
t) poskytnutí součinnosti Objednateli při provádění inventarizace nábytku v příslušném 

skladu a ostatních prostorách Objednatele.

4. ZADÁVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH OBJEDNÁVEK

4.1 Místem plnění závazku Dodavatele (poskytování Služeb) jsou především prostory Objednatele 
na územ! hl. města Prahy, a to zejména v budovách na adresách:

a) Staroměstské nám. 930/7, 932/6 a 934/5, Praha 1;
b) Pařížská 935/4 a 936/6, Praha 1;
c) Salvátorská 932/6, Praha 1;
d) Letenská 119/3, Praha 1;
e) Na Příkopě 390/3-5, Praha 1 ;
f) Velehradská 1266/25, Praha 3 

(dále jen „Místa plnění").
4.2 Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že se bude v rámci poskytování Služeb pohybovat 

mezi výše uvedenými Místy plnění.

4.3 Objednatel si vyhrazuje právo rozšířit Místa plnění o další prostory v případě, že během realizace 
této Smlouvy získá právo hospodaření k dalšímu nemovitému majetku České republiky. 
Rozšíření Míst plnění je třeba Dodavateli písemně oznámit nejméně 14 (čtrnáct) kalendářních dní 
před plánovaným výkonem Služeb v těchto prostorách.

4.4 Vzhledem k tomu, že se jedná o Služby poskytované na základě operativních požadavků 
Objednatele, požaduje Objednatel stálou přítomnost dvou zaměstnanců Dodavatele 
v jednom z Míst plnění uvedených v článku 4.1 výše, které Objednatel písemně určí. Dodavatel 
je povinen zajistit přítomnost těchto zaměstnanců v Objednatelem určeném Místě plnění vždy 
v pracovní dny v době od 7:00 hodin do 16:00 hodin. Objednatel je oprávněn požadovat 
přítomnost zaměstnanců Dodavatele i před 7. hodinou či po 16. hodině, je však povinen na toto 
Dodavatele upozornit alespoň 24 hodin předem.

4.5 Objednatel si vyhrazuje právo v průběhu poskytování Služeb jednostranně změnit Místo plnění 
dle článku 4.4 této Smlouvy (tj. místo stálé přítomnosti dvou zaměstnanců Dodavatele). 
Objednatel je povinen tuto změnu prostoru Dodavateli oznámit alespoň 24 hodin předem.

4.6 Objednatel zadává jednotlivé objednávky Dodavateli prostřednictvím elektronické komunikace 
(email, SMS zpráva) či osobně v souladu s článkem 14.1 až 14.4 (dále jen „Požadavek"). 
V každé objednávce je Objednatel povinen stručně popsat předmět poskytovaných Služeb a je

Stránka 3 z 12



zároveň oprávněn stanovit maximální fakturovatelný objem Služeb v členění dle cenového listu, 
jež tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její Příloha č. 1 (dále jen „Cenový lisť).

4.7 Dodavatel je povinen zahájit poskytování Služeb nejpozději do 30 (třiceti) minut od obdržení 
požadavku Objednatele v souladu s článkem 4.6 této Smlouvy. Dodavatel je povinen zplnomocnit 
zaměstnance, kteří budou přítomni dle článku 4.4 této Smlouvy, aby přijímali požadavky 
Objednatele.

4.8 Mimo běžnou pracovní dobu uvedenou v článku 4.4 této Smlouvy je Dodavatel povinen držet 
stálou pohotovost na telefonu s režimem 24 hodin denně a 7 dní v týdnu a reagovat na jakýkoliv 
požadavek Objednatele zahájením poskytování Služeb nejpozději do 8 (osmi) hodin od nahlášení 
požadavku Objednatelem.

5. ODMĚNA A PLATEBN í PODMÍN KY

5.1 Celková cena za odhadovaný rozsah Služeb a obalového materiálu za dobu 24 měsíců, tj. za 
dobu trvání této Smlouvy, dle Cenového listu činí 4.687.900 Kč bez DPH, slovy 
čtyřimilionyšestsetosmdesátsedmtisfcdevětset Korun Českých, tj. 5.672.359 Kč s DPH, slovy 
pětmilionůšestsetsedmdesátdvatisíctřistapadesátdevět Korun českých, z toho DPH činí 
984.459 Kč, slovy devětsetosmdesátčtyřitisícčtyřistapadesátdevět Korun českých.

5.2 Odměna již zahrnuje veškeré náklady Dodavatele nezbytné k řádnému poskytování Služeb dle 
této Smlouvy, jakož i veškeré náklady s poskytováním Služeb bezprostředně související (včetně 
obalového materiálu a přítomnosti zástupců Dodavatele v prostorách Objednatele po dobu, kdy 
neposkytují Služby atd.). Odměna za Služby již pokrývá i smluvní odměnu, kterou je Dodavatel 
povinen zaplatit svým subdodavatelům.

5.3 Odměna dodavatele byla sjednána na základě nabídky dodavatele. Odměna může být změněna 
pouze v případě změny sazby DPH, a to pouze o částku odpovídající této změně.

5.4 Odměna Dodavatele se sjednává jako odměna za skutečně poskytnuté Služby uvedené v článku 
3.1 této Smlouvy a skutečně poskytnutý obalový materiál (dále jen „Odměna"). Výše Odměny 
vychází z jednotkových cen jednotlivých Služeb a obalového materiálu, jež jsou uvedeny 
v Cenovém listu.

5.5 Dodavatel je povinen každé pondělí nejpozději do 12:00 hodin doručit kontaktní osobě 
Objednatele prostřednictvím elektronické komunikace (email) či osobně:

g) výkaz poskytnutých Služeb za uplynulý kalendářní týden v členění dle Cenového listu 
a jednotlivých dní (dále jen „Výkaz práce"),

h) formulář/e o přesunech movitého majetku za uplynulý kalendářní týden (vzor formuláře 
o přesunech movitého majetku tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její Příloha č. 2).

5.6 Pokud se v průběhu kalendářního týdne změní kalendářní měsíc, je Dodavatel prvého dne 
následujícího kalendářního měsíce oprávněn doručit Výkaz práce a formuláře o přesunech 
movitého majetku za část týdne v uplynulém kalendářním měsíci.

5.7 Objednatel je oprávněn neschválit Výkaz práce, pokud rozsah účtovaných Služeb přesáhl 
maximální objem Služeb, který byl předem stanoven Objednatelem v Požadavku, nebo je-li objem 
Služeb ve zjevném nepoměru k fakticky odvedené práci. K tomu dochází, zejména pokud Výkaz 
práce neodpovídá Formulářům o přesunech movitého majetku nebo faktickému stavu zjištěnému 
Objednatelem na místě. V opačném případě Objednatel Výkaz práce bez zbytečného odkladu 
schválí. Součástí Výkazu práce jsou i údaje o tom, kam byl vyskladněn nábytek ze skladu nábytku 
a odkud byl jaký nábytek naskladněn.

5.8 Dodavatel je povinen vždy nejpozději k 10. (desátému) dni v kalendářním měsíci vystavit a doručit 
Objednateli daňový doklad (dále jen „Faktura") za Služby za uplynulý kalendářní měsíc.

Stránka 4 z 12



5.9 Faktura bude kromě obecných náležitostí daňového dokladu obsahovat také:

i) označení Faktury a její číslo;

j) číslo Smlouvy (CES);
k) název a sídlo Smluvních stran, jejich IČO a DIČ;

l) předmět (specifikace poskytované Služby) a období plnění;

m) den vystavení Faktury a Ihůta splatnosti;

n) označení banky včetně identifikátoru a číslo účtu, na který má být úhrada provedena;

o) účtovaná částka (tj. výše měsíční Odměny) rozdělená na jistinu a DPH dle jednotlivých 
sazeb a

p) razítko a podpis Dodavatele.

5.10 Výše měsíční Odměny bude ve Faktuře vypočtena v souladu s jednotkovými cenami uvedenými 
v Cenovém listu a schválenými Výkazy práce, v opačném případě Objednatel Fakturu neschválí, 
a to do 7 (sedmi) kalendářních dnů od doručení Faktury; pro další postup se pak použije článek 
5.12 této Smlouvy obdobně. Pokud je výše měsíční Odměny vypočtena v souladu s jednotkovými 
cenami uvedenými v Cenovém listu a schválenými Výkazy práce, Objednatel Fakturu schválí. 
Pokud uplyne marně Ihůta 1 (jednoho) kalendářního týdne od doručení Faktury, má se za to, že 
ji Objednatel schválil.

5.11 Splatnost jednotlivých Faktur se sjednává alespoň v délce 21 (dvacet jedna) kalendářních dnů po 
jejich doručení Objednateli. Splacením Faktury se přitom rozumí datum odeslání krytého příkazu 
na příslušný bankovní účet Dodavatele.

5.12 V případě, že Faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je Objednatel oprávněn vrátit 
ji Dodavateli k doplnění/opravě; o dobu doplnění/opravy Faktury Dodavatel přiměřeně prodlouží 
dobu její splatnosti. V takovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou Faktury. Poslední 
Faktura za příslušný kalendářní rok musí být předána k proplacení do 15. prosince příslušného 
kalendářního roku.

5.13 Jestliže bez zavinění Dodavatele dojde v průběhu poskytování Služeb k nutnosti provést 
sjednaný rozsah Služeb odchylně a tím dojde i k možnému zvýšení nákladů, mohou být tyto 
dodatečné Služby Dodavatelem poskytnuty jen s předchozím písemným souhlasem Objednatele. 
Výjimkou jsou pouze práce bezprostředně nutné k tomu, aby nedošlo ke vzniku škody. Dodavatel 
však musí prokázat, že hrozící škoda nevznikla v důsledku vadného poskytování sjednaných 
Služeb, ale pouze v důsledku skutečností a událostí, které nemohl ani při vynaložení obvyklé 
péče předpokládat. Za provedení těchto Služeb náleží Dodavateli odměna ve výši jednotkových 
cen uvedených v Cenovém listu této Smlouvy.

6. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A JEJÍ UKONČENÍ

6.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

6.2 Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání dvaceti čtyř (24) měsiců, přičemž Smlouva je 
platná ode dne podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami

6.3 Před uplynutím sjednané doby trvání lze Smlouvu ukončit pouze jedním z následujících důvodů:

q) písemnou dohodou Smluvních stran; v takovém případě končí platnost Smlouvy dnem 
uvedeným v příslušné dohodě;

r) písemnou výpovědí kterékoliv ze Smluvních stran, a to i bez uvedení důvodu; výpovědní 
doba v takovém případě činí 5 (pět) kalendářních měsíců, a počíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně;

s) písemným odstoupením od Smlouvy za podmínek níže uvedených.

Stránka 5 z 12



6.4 Dodavatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit pouze v případě, že prodlení Objednatele 
s uhrazením Faktury za poskytované Služby dle této Smlouvy přesáhne 30 (třicet) kalendářních 
dnů.

6.5 Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí v případě, že nebude 
schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za 
poskytování Služeb podle této Smlouvy v následujícím roce. Objednatel prohlašuje, že do 30 
(třiceti) kalendářních dnů po vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve Sbírce zákonů oznámí 
Dodavateli, jestliže nebyla schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je 
potřebná k úhradě za plnění poskytované dle této Smlouvy v následujícím roce.

6.6 Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí také v případě, že 
Dodavatel poruš! svou povinnosti mít uzavřenou Pojistnou smlouvu v souladu s článkem 11 této 
Smlouvy. Porušení této povinnosti se ze strany Objednatele považuje za podstatné porušení 
Smlouvy a je důvodem k okamžitému odstoupení Objednatele od této Smlouvy.

6.7 Odstoupení od Smlouvy musí mít písemnou formu, jinak je neplatné. V případě odstoupení 
od Smlouvy Objednatelem je Objednatel povinen Dodavateli uhradit veškeré již poskytnuté 
Služby, avšak pouze za předpokladu, že Dodavatel tyto náklady vyčísli postupem dle článku 5 
této Smlouvy a doruč! jejich výši Objednateli nejpozději do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode 
dne odstoupení.

6.8 Odstoupení od Smlouvy je účinné dnem jeho písemného doručení na adresu sídla druhé Smluvní 
strany, která je uvedena v záhlaví Smlouvy, nebo do datové schránky.

6.9 Jestliže je Smlouva ukončena před uplynutím sjednané doby, Smluvní strany protokolárně 
provedou inventarizaci veškerých plnění, prací a dodávek k datu, ke kterému má být Smlouva 
ukončena, a na jejím základě provedou vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek.

7. PRÁVA A POVINNOSTI DODAVATELE

7.1 Dodavatel je povinen při poskytování Služeb dodržovat obecně závazné právní předpisy a platné 
technické normy vztahující se k jeho činnosti, řídit se touto Smlouvou, pokyny Objednatele 
a podklady, které mu byly či budou předány a postupovat v souladu se zájmy Objednatele. 
Způsob poskytování Služeb musí po celou dobu realizace v maximální míře respektovat nutnost 
zajištění provozu Místa plnění, zejména nerušený provoz v kancelářích Objednatele.

7.2 Dodavatel je povinen provádět Služby řádně a včas s potřebnou odbornou péčí a v souladu 
s potřebami a požadavky Objednatele. Dodavatel se může od pokynů Objednatele odchýlit, jen 
je-li to naléhavě nutné v zájmu Objednatele a Dodavatel nemůže včas obdržet jeho souhlas. 
V případě větší kumulace požadavků na provedení prací stanoví Objednatel na žádost 
Dodavatele prioritu jejich provedení.

7.3 Dodavatel je povinen zajistit po dobu provádění Služeb přítomnost pracovníka (pracovníků), který 
bude řídit a koordinovat prováděné Služby, a v případě mimořádné události reagovat na 
požadavky Objednatele. Tento pracovník bude plynně hovořit a rozumět česky.

7.4 Dodavatel je povinen kdatu uzavření této Smlouvy, nejpozději však před zahájením plnění 
předmětu dle této Smlouvy předložit Objednateli

a) čestné prohlášení o trestní bezúhonnosti pracovníků podílejících se na předmětu plnění 
v Místech plnění; při nástupu každého nového pracovníka, který se bude podílet na 
předmětu plnění, je Dodavatel povinen rovněž předložit Objednateli Čestné prohlášení 
o trestní bezúhonnosti tohoto nového pracovníka,

b) kopie technických průkazů vozidel, kterými budou Služby podle této Smlouvy realizovány, 
tj. 5 (pěti) vozidel, která splňují podmínku stěhovacího automobilu o hmotnosti do 3,5 tuny

Stránka 6 z 12



a nejsou starší 10 léta dále 5 (pěti) vozidel, která splňují podmínku stěhovacího automobilu 
o hmotnosti nad 3,5 tuny a nejsou starší 10 let.

7.5 Dodavatel je povinen sdělit Objednateli před zahájením předmětu plnění jména a čísla 
občanských průkazů pracovníků, kteří budou zajišťovat poskytování Služeb, a dále typ vozidel 
a registrační značky vozidel, která budou k předmětu plněni využita. Objednatel je oprávněn 
z bezpečnostních důvodů změnit termín předpokládaného příjezdu vozidla nebo při vjezdu 
vozidel do Míst plněni může dojit ke zdrženi vozidel (například prohlídka ze strany Policie ČR). 
V případech takovýchto zdržení či změn nemá Dodavatel nárok na jakoukoliv finanční náhradu 
takto vzniklých prostojů.

7.6 Dodavatel je povinen vést o veškeré své činnosti podrobné záznamy, a to formou denního 
Formuláře o přesunech movitého majetku a týdenního Výkazu práce.

7.7 Dodavatel je oprávněn v Místech plněni provádět a zajišťovat pouze činnosti uvedené v článku 3 
této Smlouvy, není oprávněn bez písemného souhlasu Objednatele provádět zejména jakékoliv 
změny nebo úpravy na majetku Objednatele.

7.8 Dodavatel je oprávněn po uzavření této Smlouvy vstupovat do všech společných prostor Míst 
plnění a dále pouze do těch prostor v Místech plněni, od kterých má přiděleny klíče (vstupní 
karty/čipy, kódy). V ostatních případech může Dodavatel vstupovat do prostor Objednatele pouze 
za přítomnosti zaměstnance Objednatele nebo osoby jim pověřené, a v mimořádných situacích 
postupuje podle interních předpisů Objednatele.

7.9 Dodavatel je povinen po celou dobu poskytování Služeb zajistit bezpečnost práce a provozu, 
zejména dodržování předpisů bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a požární ochrany 
na pracovišti, a odpovídá za škody vzniklé jejich porušením Objednateli, třetím osobám a/nebo 
sobě samému. Dodavatel musí dále být na své náklady vybaven pracovními a ochrannými 
pomůckami.

7.10 Dodavatel prohlašuje, že byl v bezpečnostních, požárních a hygienických předpisech řádně 
proškolen. Dodavatel je povinen současně respektovat kontrolní činnost Objednatele přijímáním 
účinných opatření bez prodlení.

7.11 Zaměstnanci Dodavatele musí být při plnění předmětu Smlouvy v Místech plnění oblečení 
v přiměřeně čistém pracovním oděvu s viditelným označením názvu společnosti Dodavatele.

7.12 Dodavatel odpovídá za škodu, která vznikne Objednateli v příčinné souvislosti stím, že 
Dodavatel nepostupoval v souladu se Smlouvou nebo porušil právní předpisy či pokyny 
Objednatele.

7.13 Dodavatel je srozuměn stím, že na plnění této Smlouvy se vztahují uveřejňovací povinnosti 
zadavatele dle ZZVZ. Dodavatel souhlasí s tím, aby Objednatel uveřejnil na svém profilu tuto 
Smlouvu včetně veškerých příloh a dodatků a informace o uhrazené ceně v rozsahu dle § 219 
ZZVZ. Dodavatel prohlašuje, že žádná ze skutečností dle tohoto ani jiného článku této Smlouvy 
netvoří obchodní tajemství.

8. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

8.1 Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat způsob poskytování Služeb 
Dodavatelem. Zjistí-li Objednatel v průběhu poskytováni Služby, že Dodavatel provádí Služby 
v rozporu s touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Dodavatel odstranil 
vady vzniklé vadným postupem a činnost nadále prováděl řádným způsobem; zápis do knihy 
závad není třeba.

8.2 Objednatel poskytne Dodavateli v Místech plnění a na své náklady možnost odběru vody 
a elektrické energie (pro účely plněni této Smlouvy). Dodavatel se zavazuje používat tato média 
hospodárně a v nezbytně nutném množství.

Stránka 7 z 12



8.3 Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli včas veškeré informace nezbytné pro řádný výkon 
provádění předmětných Služeb.

9. ODPOVĚDNOST DODAVATELE

9.1 Rozsah, kvalita a provedení Služeb musí přesně odpovídat požadavkům Objednatele a vymezení 
uvedenému v této Smlouvě. Jakékoliv odchylky od požadavků Objednatele či tohoto vymezení 
budou chápány jako vadné plnění.

9.2 V případě, že se jedná o vadu, kterou lze odstranit, má Objednatel právo na bezplatné odstranění 
vad nebo nedodělků. Odstraněním vad se rozumí také opravy poškozeni nábytku. Jestliže jej 
Objednatel neuplatní, zaniká právo na bezplatné odstranění vad nebo nedodělků uplynutím 6 
(šesti) kalendářních měsíců od okamžiku, kdy Dodavatel poskytl smluvní plnění.

9.3 Dodavatel se zavazuje do 3 (tří) pracovních dnů od uzavření této Smlouvy protokolárně převzít 
od Objednatele do své správy sklad nábytku (dále jen „Sklad nábytku"), Objednatel předá 
Dodavateli klíče od Skladu nábytku a prohlašuje, že si kromě náhradního klíče v klíčovém 
depositu neponechá jiné klíče. Součástí protokolu je soupis nábytku včetně jeho účetních cen. 
Dodavatel okamžikem převzetí Skladu nábytku na základě předávacího protokolu odpovídá 
za ztrátu či poškození kterékoli položky ze soupisu nábytku.

9.4 Pokud dojde k poškození či ztrátě kterékoliv položky ze soupisu nábytku, je Dodavatel povinen 
zaplatit Objednateli její účetní hodnotu, pokud Objednatel nestanoví k úhradě v souladu se svými 
interními předpisy nižší částku.

10. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

10.1 Dodavatel odpovídá za škodu, která vznikne Objednateli v příčinné souvislosti s tím, že 
Dodavatel nepostupoval v souladu se Smlouvou nebo porušil právní předpisy či pokyny 
Objednatele.

10.2 Dodavatel odpovídá za škodu, která vznikne Objednateli v příčinné souvislosti s poskytováním 
Služeb dle této Smlouvy. Zejména se jedná o poškození přepravovaných předmětů nebo 
o poškození zařízení v Místech plnění (poškozené koberce, tapety, poškrábaná podlaha, 
výmalba, dveře apod.).

11. POJIŠTĚNÍ

11.1 Dodavatel se zavazuje mít po celou dobu platnosti této Smlouvy sjednáno pojištění pro případ 
uplatňování nároků z titulu náhrady škody vzniklé činností Dodavatele, jmenovitě při stěhování 
movitých věcí uvnitř Míst plnění, na veřejně přístupném prostranství, i během doby, kdy jsou 
movité věci umístěny ve stěhovacím vozidle (dále jen „Pojištění'). Součástí Pojištění budou 
i případy, kdy Dodavatel provádí Služby jako podnikatelskou činnost nebo kdy Škody vzniknou na 
movitém nebo nemovitém majetku Objednatele.

11.2 Pojištění musí být Dodavatelem sjednáno s limitem pojistného plnění ve výši minimálně 
5.000.000 Kč (slovy: pět milionů korun českých), přičemž spoluúčast Dodavatele nesmí překročit 
10% (slovy: deset procent).

11.3 Dodavatel je před podpisem této Smlouvy povinen předložit Objednateli kopii pojistné smlouvy, 
v níž bude Dodavatelem sjednáno Pojištění a která bude splňovat podmínky stanovené touto 
Smlouvou (dále jen „Pojistná smlouva").

11.4 V případě vzniku pojistné události, jejímž důsledkem dojde u Pojištění ke snížení minimální výše 
pojistného krytí pod částku uvedenou článku 11.2 této Smlouvy, je Dodavatel povinen uzavřít

Stránka 8 z 12



pojistnou smlouvu novou, případně dodatek ke stávající Pojistné smlouvě tak, aby minimální výše 
pojistného krytí vždy dosahovala alespoň výše uvedené v článku 11.2 této Smlouvy.

11.5 Dodavatel se zavazuje plnit veškerá opatření a podmínky stanovené a vyplývající mu z Pojistné 
smlouvy, která by v případě jejich včasného neplnění mohla mít za následek snížení minimální 
pojistné výše dle článku 11.2 této Smlouvy, jakož i její ukončení.

11.6 V případě ukončení Pojistné smlouvy je Dodavatel povinen požádat Objednatele, aby odsouhlasil 
nahrazení Pojistné smlouvy pojistnou smlouvou novou, která bude splňovat podmínky stanovené 
touto Smlouvou. Objednatel bezdůvodně neodepře souhlas s nahrazením Pojistné smlouvy 
smlouvou novou.

11.7 Dodavatel se rovněž zavazuje umožnit Objednateli, a to kdykoli po dobu trvání této Smlouvy, 
nahlédnout do originálu Pojistné smlouvy.

12. SMLUVNÍ POKUTY A SMLUVNÍ ÚROK Z PRODLENÍ

12.1 V případě provedení Služeb v rozporu s touto Smlouvou nebo s požadavky Objednatele stanoví 
Objednatel zápisem do knihy závad požadavek k odstranění vady a lhůtu k odstranění vady. 
Lhůta nesmí být kratší než 2 (dvě) hodiny nebo než časový úsek, který je třeba na odstranění 
vady s odbornou péčí, lhůta však nebude delší než 24 (dvacet čtyři) hodin. Následně, pokud 
Objednatel zjistí a zapíše do knihy závad, že rozpor trvá i po uplynutí termínu, nebo došlo 
k obdobnému porušení Smlouvy nebo požadavků Objednatele, zaplatí Dodavatel Objednateli 
Smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý jednotlivý zjištěný 
případ nekvalitního plnění.

12.2 V případě, že Dodavatel nesplní jakoukoliv svoji další povinnost upravenou touto Smlouvou, 
zaplatí Objednateli Smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý 
jednotlivý zjištěný případ.

12.3 V případě, že Dodavatel před podpisem této Smlouvy nesplní povinnost podle článku 7.4 pfsm. 
a) nebo podle čl. 7.4 písm. b) této Smlouvy nebo nepředloží Objednateli kopii Pojistné smlouvy 
v souladu s článkem 11.3 této Smlouvy, je Dodavatel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu 
ve výši 1.000 Kč (slovy: tisíc korun českých), a to za každý, byť i započatý den prodlení se 
špiněním této povinnosti.

12.4 V případě, že Pojistná smlouva nebude splňovat požadavky stanovené v článku 11.5 této 
Smlouvy, je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: tisíc 
korun českých) za každý, byť i jen započatý den, kdy Pojistná smlouva nesplňuje požadavky 
stanovené touto Smlouvou.

12.5 Za porušeni povinnosti mlčenlivosti specifikované v článku 13.1 až 13.4 této Smlouvy je 
Dodavatel povinen uhradit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun 
českých), a to za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti; pokud by informace byly 
publikovány ve sdělovacích prostředcích, sjednává se Smluvní pokuta ve výši 100.000 Kč (slovy: 
sto tisíc korun českých), a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

12.6 V případě, že Objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury Dodavatele, zaplatí Dodavateli 
úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. z fakturované částky za každý započatý den 
prodlení. V případě, že Objednatel neuhradí Dodavateli platbu do 30 (třiceti) kalendářních dni po 
termínu splatnosti, je Dodavatel oprávněn přerušit poskytování Služeb až do doby plné úhrady 
nebo od Smlouvy v souladu s článkem 6.4 okamžitě odstoupit.

12.7 V případě, že Dodavatel oznámí Objednateli chybu v již schváleném Výkazu práce, je Dodavatel 
povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 Kč (slovy: pět set korun českých) za 
každou jednotlivou chybu. Smluvní pokuty se sčítají, a to i za chyby v jednom Výkazu práce.

Stránka 9 z 12



12.8 Celková výše Smluvních pokut není omezena jakýmkoliv limitem. Zaplacením Smluvní pokuty
není dotčeno právo Smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením Smluvní povinnosti,
které se Smluvní pokuta týká.

12.9 Smluvní pokuta, není-li v této Smlouvá stanovenojinak, je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů
po doručeni oznámení o uložení Smluvní pokuty druhé Smluvní straně. Oznámeni o uložení
Smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu
s uzavřenou Smlouvou zakládá právo Smluvnr strany účtovat Smluvní pokutu. Oznámení musí
dále obsahovat informaci o způsobu úhrady Smluvní pokuty. Objednatel si vyhrazuje právo na
určení způsobu úhrady Smluvní pokuty, a to včetně možnosti zápočtu proti kterékoliv splatné
i nesplatné pohledávce Dodavatele vůči Objednateli.

12.10 Smluvní pokuta za oznámené chyby v již schváleném Výkazu práce je splatná souhrnně
za uplynulý kalendářní rok, a to vždy k31. lednu následujícího kalendářního roku. Nárok na
zaplaceni smluvní pokuty zaniká, pokud Dodavatel doručil v průběhu uplynulého kalendářního
roku oznámení chyb, jejichž obsahem bylo v součtu oznámení 6 (šest) chyb ve schválených
Výkazech práce nebo méně.

13. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

13.1 Dodavatel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení smlouvy, zachovávat mlčenlivost
o všech skutečnostech, jež nejsou veřejně dostupné, o kterých se dozví od objednatele
v souvislosti s plněním smlouvy (dále jen „důvěrné informace").

13.2 Dodavatel se zavazuje, že důvěrné informace nezveřejní, neposkytne či jinak nezpřístupní ani
neumožní zpřístupnit a nesdělí je přímo ani nepřímo třetí osobě, pokud k tomu neexistuje právní
důvod, a ani je nepoužije v rozporu s jejich účelem pro své potřeby."

13.3 Dodavatel odpovídá za to, že mlčenlivost budou zachovávat i jeho zaměstnanci, jiné jím pověřené
osoby a případní externí spolupracovníci; poskytováni důvěrných informací těmto osobám může
být provedeno pouze v míře nezbytně potřebné pro realizaci této Smlouvy a tyto osoby musí být
Dodavatelem zavázány k povinnosti ochrany důvěrných informací minimálně ve stejném rozsahu,
v jakém je zavázán sám Dodavatel dle této Smlouvy."

13.4 Dodavatel je povinen předat Objednateli vše, co od/pro Objednatele při plněni Smlouvy získal,
zejména potřebnou dokumentaci, kterou za Objednatele převzal v průběhu plnění této Smlouvy.

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

14.1 Osobou pověřenou jednat jménem Objednatele ve všech záležitostech vyplývajících z této
Smlouvy (kontaktní osobou) je:

Jana Gyorodiová, tel.: email: Ing. Alžběta
Trůblová, tel.: email:

14.2 Změnu osob pověřených jednat jménem Objednatele je Objednatel povinen Dodavateli oznámit
alespoň 24 hodin předem.

14.3 Osobou pověřenou jednat jménem Dodavatele ve všech záležitostech vyplývajících z této
Smlouvy (kontaktní osobou) je:

14.4 Změnu osob pověřených jednat jménem Dodavatele je Dodavatel povinen Objednateli oznámit
alespoň 24 hodin předem.

14.5 Veškerá oznámeni vyplývající z této Smlouvy budou písemná a budou předána osobně nebo
zaslána poštou doporučeně na adresu Smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo
zaslána do datové schránky Smluvní strany. Písemnost se považuje za doručenou při druhém
marném pokusu o doručení poštou, a to 5. (pátým) dnem, kdy byla uložena na poště, i když se

Stránka 10 z 12



adresát o doručeni nedozvěděl. To plat! i v případě, že nebylo doručeno na změněnou adresu 
bydliště nebo sídla, pokud Smluvní strana změnu neoznámila. Písemnost se považuje za 
doručenou i v případě, že Smluvní strana odepře písemnost přijmout, a to dnem odmítnutí 
převzetí písemnosti.

14.6 Smluvní strany prohlašují, že mají zájem uzavřít tuto Smlouvu a že si vzájemně sdělily všechny 
skutkové a právní okolnosti potřebné k uzavření platné Smlouvy.

14.7 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany 
měly a chtěly ujednat, a které považuji za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev 
stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavřeni této Smlouvy nesmí být 
vykládán v rozporu s výslovným ustanovením této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze 
Smluvních stran.

14.8 Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky oboustranně odsouhlasenými 
a řádně podepsanými oprávněnými zástupci Smluvních stran.

14.9 Smluvní strana není oprávněna postoupit pohledávky vyplývající z této Smlouvy bez písemného 
souhlasu druhé Smluvní strany.

14.10 Dodavatel prohlašuje, že vůči němu neprobíhá insolvenční řízení, ve kterém bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek Dodavatele 
nepostačuje k úhradě nákladů ínsolvenčnfho řízení, přlp. na jeho majetek nebyl prohlášen 
konkurz, proti němu nebylo zahájeno konkurzní ani vyrovnávací řízení a nebyl zamítnut konkurz 
pro nedostatek majetku, není v likvidaci a nemá v evidenci dani vedeny daňové nedoplatky. Dále 
Dodavatel prohlašuje, že nemá ve statutárním orgánu osoby, které byly v době posledních tří let 
pravomocně odsouzeny pro trestný čin hospodářský, proti majetku, ani pro trestný čin, jehož 
skutková podstata souvisí s předmětem podnikání Dodavatele.

14.11 Dodavatel bere na vědomí, že podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

14.12 Dodavatel uděluje Objednateli souhlas s užíváním údajů o plnění dle Smlouvy a poskytováním 
informací o něm třetím osobám v rozsahu nezbytném pro účely administrace a pro účely 
informovanosti a publicity specifikovanými v příslušných právních předpisech, především 
v zákoně č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
a v nařízení Komise (ES) č. 1828/2006.

14.13 Smluvní strany souhlasí s tím, že tato Smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na 
oficiálních internetových stránkách Objednatele (www.mmr.cz).

14.14 Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
tuto smlouvu v registru smluv uveřejní Objednatel.

14.15 Tato Smlouva a právní vztahy z ní plynoucí se řídí obecné závaznými předpisy České republiky, 
zejména Občanským zákoníkem a ZZVZ.

14.16 Smluvní strany se dohodly, že v souladu s § 89a zákona č. 99/1963, občanský soudní řád, 
věznění pozdějších předpisů, bude pro veškeré spory z této Smlouvy plynoucími místně 
příslušný soud Objednatele.

14.17 Pokud by se některé ustanovení této Smlouvy ukázalo být z důvodu rozporu s kogentním právním 
předpisem neplatným či neúčinným, zavazují se Smluvní strany, že se dohodnou na náhradním 
Smluvním ustanovení, které se svým obsahem bude co nejvíce blížit obsahu nahrazovaného 
Smluvního ustanovení.

14.18 Smluvní strany se dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku.

Stránka 11 z 12



14.19 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 Cenový list
Příloha č. 2 Formulář o
Příloha č. 3 Plná moc -

14.20 Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude podepsána elektronicky, přičemž jako první
smlouvu podepisuje Dodavatel. K podpisu smlouvy musí smluvní strany použít kvalifikovaný
certifikát pro elektronický podpis, který je vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru a který splňuje požadavky stanovené přílohou I Nařízení Evropského
Parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 ze dne 23. července 2014 o elektronické identifikaci a
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce na vnitřním trhu a o zrušení směrnice
1999/93/ES.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah této Smlouvy a že tuto Smlouvu uzavřely
na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Za Objednatele: Za Dodavatele
V Praze dne V Praze dne

na zákl. plné moci
náměstkyně pro řízení sekce

ekonomicko-provozní

Stránka 12 z 12



Příloha £.1- Cenový list

Typ služby Doba plněn Jednotka
Předpoklíd.

množství
plněni

Jednotková cent 
bez DPH

Celková cena bez 
DPH

DPH
<%)

DPH
(Kč)

----------------------------------- 1

Cena celkem 
včetně DPH

období: 12 měsíců

Vozidla

Sazba za 1 km jízdy vozidla 12-17 m3 (cena 
včetně řidiče) - v lokalitě Praha

Po - Ne vč. 
svátků km 20C 16 Kč 3 600 Kč 21% 756 Kč 4 356 Kč

Sazba za 1 km jízdy vozidla 1 B-32m3 
(cena včetně ňdiče) - v lokalitě Praha

Po - Ne vč, 
svátků km 3 00C 20 Kč 60 000 Kč 21% 12 600 Kč 72 600 KČ

Sazba za 1 km |ízdy vozidla 18-32m3 
(cena včetně řidiče) - mimo Prahu

Po - Ne vč. 
Svátků km 100 20KČ 2 000 Kč 21% 420 Kč 2 420 KČ

Sazba za 1 km jízdy vozidla 33-55m3 
(cena včetně řidiče)-v lokalitě Praha

Po - Ne vč. 
svátků

km 900 21 KČ 18 900 KČ 21% 3 969 Kč 22 069 Kč

Sazba za 1 km jízdy vozidla 33-55m3 
(cena včetně řidiče) - mimo Prahu

Po - Ne vč. 
svátků

km 100 21 KČ 2 100 KČ 21% 441 Kč 2 541 Kč

Celkem vozidla 86 600 KČ X 18186 Kč 104 786 Kč

Pracovníci - dle d. 4 4 smlouvy

Hodinová sazba 1 pracovníka za stěhovací 
prače vymezené v či 31 smlouvy Po-Pá had 3 000 229 Kč 1 374 000 Kč 21% 266 540 Kč 1 662 540 KČ

Hodinová sazba 1 pracovníka za stěhovací 
prače vymezene v či. 3 1 smlouvy

So, Ne, 
svátky hod 550 229 KČ 251 900 Kč 21% 52 899 Kč

304 799 KČ |

Hodinová sazba 1 pracovníka za stěhování 
těžkých břemen o váze nad 200 kg

Po-Pá had 20 229 KČ 9160 KČ 21% 1 924 Kč
11 084 Kč |

Hodinová sazba 1 pracovníka za stěhování 
těžkých břemen o vaze nad 200 ks

So. Ne, 
svátky

hod 5 229 KČ 2 290 KČ 21% 461 Kč
2 771 Kč J

Celkem Pracovníci 1 637 350 Kč X 343 844 Kč 1981 194 Kč I
Mateři íl

Kartonova krabice z pětivrstvé vlnité lepenky, 
Idopová v rozměru 60 x 33 x 30 cm

Bez rozdílu Ks 1 000 40 KČ 40 000 Kč 21% B 400 Kč 48 400 KČ I

Kartonova krabice na PC z pětivrstvé vfnlte 
lepenky, kiopova v rozměru 55 x 50 x 50 cm

Bez rozdílu Ks 100 50 KČ 5 000 KČ 21% 1 050 Kč 6 050 Kč I

Bublinková folie - Síře 100 cm, návin 100 m Bez rozdílu Ks 10 1 000 Kč 10 000 Kč 21% 2 100 KČ
12 100 Kč |

Fixační fůlie transparentní - Síře 60 cm. 
tlouSťka 23 mic (My), návin 150 m Bez rozdílu Ks 400 150 Kč 60 000 Kč 21% 12 000 KČ 72 600 KČ I

Lepicí páska - Slfe 48 mm, návin 66 bm Bez rozdílu Ks 1 000 25 KČ 25 000 Kč 21% 5 250 Kč 30 250 KČ I

Celkem materiál 140 000 Kč X 29 400 Kč
169 400 Kč |

Likvidace odpadů

Ekologická likvidace běžného odpadu (papír, 
nábytek,.*.) včetně potvrzení Bez rozdílu kg 60 000 4 Kč 240 000 Kč 21% 50 400 Kč 290 400 KČ

Zajištění odvozu tiskovin s příměsí (včetně
3panek, košllek, kovových součásti) ke 
skartaci vč, Potvrzení

Bez rozdílu ke 10 000 9 KČ 90 000 KČ 21% 18 900 Kč 108 900 Kč

Zajištění odvozu nebezpečného odpadu 
(lednice) včetně potvrzeni

Bez rozdílu kg 10 000 15 Kč 150 000 KČ 21% 31 500 KČ 181 500 Kč

Celkem likvidace odpadů 480 000 Kč X 100 800 Kč 580 800 Kč

Celková cena za 12 měsíců 2 343 950 Kč X 492 230 Kč 2 836 180 Kč

Celková cena za 24 měsíců 4 607 900 Kč X 984 459 KČ 5 67? 359 Kč

Cenový list je nedílnou součást návrhu smlouvy {příloha £ 1 smlouvy) a dodavatel jej do své nabídky vlož! pouze v jednom exempláři 

Dodavatel vyplňuje pouze Sedě podbarvené buňky tabulky Cenového listu.





Příloha č. 2 Smlouvy 
Formuliř o přesunech movitého majetku

Datum Inventární číslo majetku
odkud

{z mfefaMMfl Bído)
kam

(do mfetiKMB iWo) Popit majetku





Plná moc

Já datum narození
bylém

ZMOCŇUJI

pani datum narození
bytem

k zastupování ve všech záležitostech a jednáních, souvisejících s firmou PODRAZU, s.r.o.,
zejména před úřady, obchodními partnery, právnickými a fyzickými osobami, v těchto věcech
jednat mým jménem, činit veškeré úkony včetně podávání písemných návrhů, cenových
kalkulací a pracovních postupů či jiných prvků řízení chodu shora uvedené firmy.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou

'tlt.looí OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Úřadu m £ Praha 14
poř £. legalizace 3021/2008

Zmocnitel OP číslo (druh e filslo dokladu)
V Praze dne 17.92008
Vére Nekótová
(Jméno/e a příjmení ověřujíc! osoby)

Prohlašuji, že výši ' ' lění přijímám:




